

Poznań, dnia 21.08.2025 roku

Zakład Robót Komunikacyjnych – DOM w Poznaniu Sp. z o.o., 61-052 Poznań, ul. Mogileńska 10G prowadzący postępowania zakupowe pn.: **Naprawa przejazdu kolejowo-drogowego na linii nr 282 w km 91,438 (m. Konin Żagański)** przekazuje poniżej pytania wniesione przez Wykonawców wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 – Czy podana w RCO pozycja nr 6 „Zabudowa nawierzchni przejazdu typu MU tor nr 1 szer przeje 6m” obejmuje także zakup i dostawę w/w kompletnej nawierzchni po stronie wykonawcy, czy kompletny przejazd dostarcza wykonawcy Zamawiający. Jeśli kompletny przejazd posiada Zamawiający, to proszę o wskazanie miejsca odbioru elementów w/w nawierzchni.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami RCO kompletną nawierzchnię przejazdu do miejsca robót dostarczy Zamawiający. Po stronie wykonawcy jest rozładunek dostarczonych przez Zamawiającego materiałów.

Pytanie 2 - Prosimy o podanie informacji po czyjej stronie jest zakup i dostawa szyn 60E1 oraz podkładów dla w/w szyn.

Odpowiedź: Zgodnie z RCO szyny do miejsca robót dostarcza Zamawiający.

Pytanie 3 - Na jakiej długości należy wykonać nawierzchnię w szynach 60E1.

Odpowiedź: Zgodnie z RCO na długości 30 m toru.

Pytanie 4 - Prosimy o zamieszczenie na stronie postępowania dokumentacji o której mowa w pkt 13, tj „Wykonanie odwodnienia opaskowego wraz z montażem studni chłonnych wg. odrębnego opracowania 4 studnie”

Odpowiedź – Zamawiający nie posiada odrębnego opracowania. Odwodnienie należy wykonać zgodnie z projektem, który potencjalny wykonawca również ma w zakresie.

Pytanie 5 - Prosimy o podanie szczegółowych wymagań dla materiału z jakiego należy wykonać studnie i odwodnienie opaskowe. Czy materiały użyte do wykonania w/w odwodnienia muszą posiadać dopuszczenie zgodnie z procedura SMSPW17 lub dopuszczenie Instytutu Kolejnictwa?

Odpowiedź – Odwodnienie należy wykonać zgodnie z projektem, który potencjalny wykonawca również ma w zakresie.

Pytanie 6 - Z uwagi na krótki okres realizacji przedmiotowego zadania, prosimy o potwierdzenie lub zaprzeczenie iż czy Zamawiający ma zarezerwowane u producenta nawierzchni MU, możliwość zakupu i dostawy przedmiotowej nawierzchni w terminach przewidzianych do realizacji zadania.

Odpowiedź – Zamawiający dostarczy materiały w wyznaczonym terminie.

Pytanie 7 - Prosimy o potwierdzenie że po stronie wykonawcy leży utylizacja materiałów wraz z przedstawieniem dokumentów potwierdzających ich utylizację zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Odpowiedź – Zamawiający potwierdza, że utylizacja materiałów wraz z dostarczeniem niezbędnej dokumentacji jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 8 - Prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający, w celu zachowania zasad uczciwej konkurencji i równych warunków startu, zabrania potencjalnemu wykonawcy korzystać z zasobów technicznych i osobowych pracowników Zamawiającego.

Odpowiedź - Zamawiający nie udostępnia zasobów technicznych i osobowych pracowników Zamawiającego.

Pytanie 9 - Prosimy o potwierdzenie iż potencjalny wykonawca musi uzyskać zgodę właściwego zarządcy drogi na jej zamknięcie na czas realizacji prac, zgodnie z obowiązującymi wymaganiami w tym zakresie.

Odpowiedź – Zgodnie z RCO opracowanie, uzgodnienie i wdrożenie projektu tymczasowej i docelowej organizacji ruchu jest po stronie Wykonawcy.

NACZELNIK DZIAŁU
Realizacja i Zarządzanie Robotami
Agencja Pedrycs